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2nd Chance Samhällsservicebolaget AB 
 
2nd Chance Samhällsservicebolaget AB, nedan 2nd Chance, har till ändamål att initiera och 
driva verksamheter med social och trygghetsfrämjande inriktning. De verksamheter bolaget 
bedriver kommer vägledas av ett starkt personligt engagemang i mötet mellan personal och 
klient, som ökar de boendes möjligheter till en andra chans i livet.  
 
Bolaget har till ändamål att bedriva socialt stödjande verksamheter och erbjuder: 

• En kvalitetssäkrad verksamhet som bedrivs efter en strukturerad verksamhetsmodell, 
där professionellt stöd i vardagen, vägledning till studier, praktik eller arbete samt 
tillgång till nya positiva sociala nätverk är bärande beståndsdelar.  

• Genom stödboendet ska klienterna känna sig sedda, trygga, respekterade och stödja 
deras vilja att göra en livsförändring.  

• Vårt fokus är att erbjuda stöd präglat av ett starkt och personligt engagemang, i 
kombination professionell kompetens. 

• Vi arbetar endast med personal som har en ambition att i sin yrkesutövning 
personligen göra en skillnad för andra. 

I vårt stödboende på Sätra Gård 1 kommer vi ha en kapacitet att ta emot arton klienter. Då 
boendet ej är startat tror vi att det kommer ta ca 6-8 månader innan boendet är fulltaligt. 
Redan från första verksamhetsdagen kommer vi ha dygnet-runt bemanning och 
personalstyrkan utökas i den takt klienter flyttar in. När boendet är fullt utnyttjat kommer vi 
ha fyra heltidtidsanställda medarbetare samt en föreståndare med huvudansvar för den dagliga 
verksamheten. Boendet vänder sig till både manliga och kvinnliga klienter som placeras 
frivilligt enligt Socialtjänstlagen och är 21 år eller äldre samt drogfria.  
 
Varje placering föregås av ett informationsbesök med uppdragsgivare, personal från boendet 
samt den blivande klienten. Vid informationsbesöket berättar uppdragsgivare och klient om 
vilka insatser som efterfrågas och personal på boendet informerar om verksamheten och 
vilken typ av stöd vi kan erbjuda. I samband med besöket informerar även personalen om 
vilka regler och rutiner som gäller för boendet.  
 
Därefter tar uppdragsgivaren i samråd med klienten och vår personal ett placeringsbeslut. Om 
bedömningen är att erbjuda placering upprättas ett placeringsavtal mellan Socialtjänsten och 
2nd Chance. Som regel löper avtalet över tre månader som förlängs succesivt så länge som 
behov föreligger. I avtalet definieras klientens stödbehov i form av en genomförandeplan och 
personalens uppgift är att arbeta med klienten med utgångspunkt från denna.  
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Vid placering skriver dessutom klienten på ett avtal där hon eller han förbinder sig att följa 
våra gemensamma förhållningsregler både internt på boendet samt utanför boendet i 
närmiljön. 
 
Varje klient på boendet tilldelas en kontaktperson från personalgruppen. Kontaktpersonen har 
huvudansvar för att genomförandeplan och veckoschema efterföljs enligt planering samt att 
sammanställa och skicka månadsrapport till uppdragsgivare.  
 
Gemensamt för varje klient på boendet är krav på drogfrihet, sysselsättning samt att de följer 
boendets allmänna trivselregler, exempelvis passa tider samt att visa hänsyn och respekt för 
grannar i området, andra boende samt personal. Klienter som inte följer våra grundläggande 
regler blir omedelbart avvisade från boendet. 
 
Under vardagar lämnar klienterna boendet för att bege sig till skola, praktikplats, arbete eller 
annan typ av planerad sysselsättning. Vid återkomst på eftermiddagen alternativt kvällen sker 
utandningskontroll med alkoholmätare. Under helgerna stannar vissa klienter kvar på boendet 
och andra har inplanerad ledighet vilket innebär att de sover borta i samband med att de 
besöker t.ex. familj eller vänner. Klienternas placering sker, som tidigare nämnts på frivillig 
basis, men boendets ytterdörrar kommer vara låsta mellan kl. 22.00 och 06.00. Detta för att 
säkerställa att inga obehöriga befinner sig i lokalerna. 
 
På boendet har vi gemensamma husmöten varje vecka där vi diskuterar och går igenom 
stämningen på boendet, samt planerar gemensamma utflykter, aktiviteter samt middagar. 
Utöver detta kommer vår personal, när behov finns, följa med klienterna till möten med 
socialtjänst, läkarmottagning, samt diverse övriga myndigheter. Drogtester genom urinprov 
tas regelbundet och vid misstanke för att upprätthålla och säkerställa drogfrihet på boendet. 
 
När det verifierats att klienten har tillräcklig stabilitet i livet avslutas placeringen och klienten 
förväntas då ha de verktyg som krävs för ett självständigt liv. Ofta är nästa steg efter avslutad 
placering på boendet att klienten erbjuds en träningslägenhet antingen via hemkommunen 
eller genom vårt eget utbud av lägenheter i Stockholmsområdet.  
 
Vår personal har över tjugo års erfarenhet av arbete på stödboende och HVB-hem. De 
kommer att eftersträva en öppen och transparant dialog med grannar och vi svarar gärna på 
frågor och är lyhörda för synpunkter från de som bor eller har annan anknytning till området 
kring boendet. 
 
Om ni har frågor rörande verksamheten vänder ni er till Henrik Nilsson på mobilnummer 
0720-78 75 16 eller på henrik.nilsson@2ndchance.se. 
 

Styrelsen och medgrundare av 2nd Chance Samhällsservicebolaget AB 

 

Stefan Attefall Lennart Weiss Henrik Nilsson 
Ordförande  Vice Ordförande Verkställande Direktör 
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